一般社団法人日本神経免疫学会 会員 各位

一般社団法人日本神経免疫学会 理事長 中島 一郎 Award 選考委員会委員長 中辻 裕司

日本神経免疫学会研究賞の公募につきまして

拝啓

平素は、日本神経免疫学会にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 コスミック社の寄付により設立された「日本神経免疫学会研究創世賞」を本年も公募いたします。 応募要領は下記の通りです。これまでの研究実績に基づいた研究計画書を作成して下さい。

- (1) 最優秀者に 50 万円、優秀者に 25 万円を副賞として授与します。
- (2) 45 歳以下で、会員歴 3 年以上の MD または PhD を対象とします。
- (3) 申請者は申請用紙に 800 字程度で研究要旨を記載し、学会事務局宛に 郵送してください。 応募締切は 2024 年 5 月 31 日 (金) (消印有効) で す。その内容を日本神経免疫学会 Award 選考委員会で検討し、最優秀者と優秀 者(もしくは該当なし)を学術集会時に決定いたします。 受賞者はその翌年 の学術集会にて研究成果を発表することが義務づけられます。
- (4) 受賞者は CENI および学会ホームページで公表し、この賞がコスミック 社の寄付によることを 明記します。

多くの会員の皆さまからのご応募をお待ちしております。

敬具

※日本神経免疫学会研究創世賞 申請用紙のダウンロードはこちらから。

<提出先・お問い合せ先>
一般社団法人日本神経免疫学会事務局〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12
新宿ラムダックスビル (株)春恒社学会事業部内
TEL 03-5291-6231 FAX 03-5291-2176
E-mail: jsni-office@shunkosha.com